
PORTARIA PGJ/PI Nº 1354/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

 
R E S O L V E:

 NOMEAR os candidatos aprovados nos Testes Seletivos de 2015 para estagiários
do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo;

 Os candidatos devem entregar os documentos exigidos no Edital de Abertura nº
19/2015 junto à Coordenadoria de Recursos Humanos até o dia 29 de junho de
2016;

 O início do estágio será no dia 30 de junho de 2016, e o período do mesmo será
pela manhã, das 08h às 13h.

ANEXO ÚNICO

Local de estágio: TERESINA - PI 
Área de Estágio: DIREITO
CLAS
.

INSC. NOME

059 1358 LUÍS EDUARDO BOMFIM LIMA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 24 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


